



## Entreprise- og kvalitetsleder.

Er det noget for dig at arbejde med unikke projekter, samt kombinere kvalitetsledelse med menneskelig indsigt?

### Tid til nye eventyr?

Det nordvestlige Grønland kan byde på unik natur, spændende dyreliv, jagt og fiskeri. Yderligere kan Ilulissat lokalt byde på mange flotte oplevelser.

Kan du skabe relationer på en motiverende og anerkendende måde og derved få samarbejdet mellem forskellige faggrupper til at gå op i en højere enhed?

Evner du at tage et medansvar, skabe overblik og samtidig sikre fremdrift i projektet?

### Vi forventer

I rollen som entreprise- og kvalitetsleder skal du sikre, at gennemførelsen af projekter sker så optimalt som muligt, i forhold til bygherrens forventninger, anvendelsen af ressourcer og den samlede økonomi. Det betyder, at vi gerne ser, at du har erfaring med længerevarende byggerier og formår at koordinere opgaverne på tværs af entrepriser og faggrupper.

Din hverdag vil spænde bredt, og vi forventer, at du kan:

Tage styringen af koordination af faggrupper og egenproduktion på total- og hovedentrepriser. Koordinere leverancer på tværs ugentligt, periodisk og bruger det til analyser af opgaverne – store som små.

Sikre en grundig egenkontrol og fyldelsgørende kvalitetssikring med afsæt i at skabe kvalitet.

Lede og motivere folkene på projektet sammen med byggeledere og formænd.

Fokuserer på at skabe relationer og sikre et godt samarbejde mellem de involverede parter.

## Om dig:

Du er uddannet bygningskonstruktør eller har en lignende teknisk baggrund, Generelt er du teknisk velfunderet. Du har en kort eller lang erfaring som entreprise- og kvalitetsleder, samt gerne en håndværksmæssig baggrund.

Du kan kommunikere skriftlig, mundtlig og visuelt med håndværkere, bygherrer, underentreprenører og kollegaer på dansk og gerne grønlandsk og engelsk.

KJ Greenland A/S er en virksomhed, der ønsker at være den førende i Grønland, og vi bestræber os på kontinuerligt at optimere vores kompetenceområder, hvilket vi også forventer, at du kan bidrage til.

Vi søger tiltrædelse snarest muligt; men vil gerne vente på den rette.

Løn efter kvalifikationer.

Betalt op og hjemrejse, samt evt. indbo efter aftale.

Bolig og rejser efter gældende regler.

## Om KJ Greenland A/S:

KJ Greenland A/S har lang erfaring med at udføre fag-, hoved- og totalentrepriser i Grønland. Igennem vore projekter vil vi gerne skabe synergi og drage nytte af fælles erfaringer, ligesom vi prioriterer åbenhed og transparens. Dette skaber værdi for kunden i form af fleksible og effektive processer. Vi sætter en ære i at have konstruktive dialoger med vore kunder og samarbejdspartnere. Vort team af projekt- og byggeledere gør en dyd ud af at bakke op om nye teammedlemmer. Her vil der være fokus på at integrere dig i lokal logistik, leveranceplanlægning, samt brug af det lokale netværk, som KJ Greenland A/S allerede har etableret.

Lyder det som noget for dig?

Så send ansøgning med CV til [jog@jobotto.dk](mailto:jog@jobotto.dk)

For yderligere oplysninger er du velkommen til ringe til Jens Otto Grabau, Jobotto Rekruttering 2022 9736.